
    現行価格  改定価格

おこじゅ   １３０円  １４０円

相国最中   １７０円  １８０円

たんざく最中  １１０円  １２０円

あわ大福   １７０円  １８０円

お引き立てくださいましてありがとうございます。

このたび原材料の高騰などにより、誠に申し訳ございません

が３月９日より一部商品の価格の見直し ( 値上げ ) をさせて

いただきます。

今後もおいしいお菓子作りに努めてまいりますので、変らぬ

ごひいきを賜わりますよう、お願い申しあげます。

お知らせ

和菓子 紀の国屋

お客様各位


